

תחתיו. כל הנתונים שהם יספקו, יבדוקו ויאושרו, יאשרו ויגישו לשר האוצר, אשר יעבירם לראש הממשלה או לשר החינוך, לפי העניין, על מנת שיתקבלו. תהליך זה יבוצע עד תום השנה הראשונה להקמת המוסד. הוראות אלו יחולו החל מתאריך התקבלותן. הוראות אלו יחולו גם על מוסדות שהוקמו לפני תאריך תחילתן.

השר האוצר, השר החינוך והשר המבחן יבדקו ויאשרו את התקציבים שהמוסדות יגישו להם, ויגישו את התקציבים האושרים לראש הממשלה או לשר החינוך, לפי העניין, על מנת שיתקבלו. השר האוצר יבדוק ויאשר את התקציבים שהמוסדות יגישו להם, ויגישו את התקציבים האושרים לראש הממשלה או לשר החינוך, לפי העניין, על מנת שיתקבלו. השר החינוך יבדוק ויאשר את התקציבים שהמוסדות יגישו להם, ויגישו את התקציבים האושרים לראש הממשלה או לשר החינוך, לפי העניין, על מנת שיתקבלו. השר המבחן יבדוק ויאשר את התקציבים שהמוסדות יגישו להם, ויגישו את התקציבים האושרים לראש הממשלה או לשר החינוך, לפי העניין, על מנת שיתקבלו. השר האוצר יבדוק ויאשר את התקציבים שהמוסדות יגישו להם, ויגישו את התקציבים האושרים לראש הממשלה או לשר החינוך, לפי העניין, על מנת שיתקבלו. השר החינוך יבדוק ויאשר את התקציבים שהמוסדות יגישו להם, ויגישו את התקציבים האושרים לראש הממשלה או לשר החינוך, לפי העניין, על מנת שיתקבלו. השר המבחן יבדוק ויאשר את התקציבים שהמוסדות יגישו להם, ויגישו את התקציבים האושרים לראש הממשלה או לשר החינוך, לפי העניין, על מנת שיתקבלו.

השר האוצר, השר החינוך והשר המבחן יבדקו ויאשרו את התקציבים שהמוסדות יגישו להם, ויגישו את התקציבים האושרים לראש הממשלה או לשר החינוך, לפי העניין, על מנת שיתקבלו.

N.B: המוסדות יחולקו ל-2 קטגוריות: קטגוריית א' וקטגוריית ב'. המוסדות שייקבעו לקטגוריית א' יבדקו ויאשרו את התקציבים שהמוסדות יגישו להם, ויגישו את התקציבים האושרים לראש הממשלה או לשר החינוך, לפי העניין, על מנת שיתקבלו. המוסדות שייקבעו לקטגוריית ב' יבדקו ויאשרו את התקציבים שהמוסדות יגישו להם, ויגישו את התקציבים האושרים לראש הממשלה או לשר החינוך, לפי העניין, על מנת שיתקבלו.

השר האוצר, השר החינוך והשר המבחן יבדקו ויאשרו את התקציבים שהמוסדות יגישו להם, ויגישו את התקציבים האושרים לראש הממשלה או לשר החינוך, לפי העניין, על מנת שיתקבלו. השר האוצר יבדוק ויאשר את התקציבים שהמוסדות יגישו להם, ויגישו את התקציבים האושרים לראש הממשלה או לשר החינוך, לפי העניין, על מנת שיתקבלו. השר החינוך יבדוק ויאשר את התקציבים שהמוסדות יגישו להם, ויגישו את התקציבים האושרים לראש הממשלה או לשר החינוך, לפי העניין, על מנת שיתקבלו. השר המבחן יבדוק ויאשר את התקציבים שהמוסדות יגישו להם, ויגישו את התקציבים האושרים לראש הממשלה או לשר החינוך, לפי העניין, על מנת שיתקבלו.